
ZARZĄDZENIE NR 131/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 13 kwietnia 2011 r. 

w sprawie ustalenia czasu pracy w 2011 roku dla pracowników Urzędu Miasta Kielce

 

Na podstawie § 7 ust. 1 i 5 Regulaminu Organizacyjnego, wprowadzonego zarządzeniem Nr

415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta

Kielce Regulaminu Organizacyjnego ze zmianą, zarządza się , co następuje: 

§ 1 .  Ustala się  czas pracy w Urzędzie Miasta Kielce w godzinach od 7.30 do 15.30

w następujących dniach:  

- 22.04.2011 r.,  

- 02.05.2011 r.,  

- 22 i 24.06.2011 r.,  

- 31.10.2011 r.,  

- 10.11.2011 r.,  

- 23 i 30.12.2011 r. 

§ 2 .  Wykonanie Zarządzenia powierza się  dyrektorom wydziałów/biur - kierownikom

równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

PREZYDENT MIASTA 

Wojciech Lubawski 

ID: CCBQK-CWQUW-LQOIF-LWQOV-FPZFB. Strona 1 / 1


